
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
98
Data
27-06-17

Oggetto:CRISI SISMICA CENTRO ITALIA. INTEGRAZIONE SOMME PER
LA PULIZIA  MODULI ABITATIVI PROVVISORI DI CASCIA ED
AVENDITA.

N.  621 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventisette del mese di giugno
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata le determina di impegno n. 32/2017 con cui si stabiliva il servizio di pulizia
dei moduli abitativi provvisori di Cascia ed Avendita affidata alla Cooperativa Incontro
B:

premesso che per mero errore interpretativo della determina sopra detta veniva imputato
soltanto l'imponibile tralasciando l'Iva;

che , quindi, bisogna imputare una ulteriore somma che copre l'importo dell'Iva per un
totale di €. 3.960,00;

che la somma di €. 3.960,00 trova imputazione al ex cap. 1100 art.
33 cod. 11.02-1.03.02.13.002 del corrente esercizio finanziario

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Testo Unico
sull'Ordinamento degli Enti Locali, RAVVISATA  la necessità di
provvedere in merito;

DETERMINA

1) di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio il relativo impegno di spesa,
di Euro 3.960,00   imputando la stessa al ex Cap. 1100 art. 33 cod. 11.02-1.03.02.13.002,
del corrente esercizio finanziario;

2) di dare atto che la spesa di cui al presente atto rientra tra quelle  ammissibili al
finanziamento con le somme messe a disposizione dal Consiglio dei Ministri con le
delibere del 25/8/2016, 26/10/2016 e 31/10/2016

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n̂ 267/2000 (T.U.E.L.), con il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio
finanziario.

Area Socio Culturale - N. 98 del 27-06-2017 Pag. 1



4) DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.
98

Area Socio Culturale - N. 98 del 27-06-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  MARIO DE CAROLIS

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 11-07-17 al 26-07-17 Registro Albo pretorio n. 1374

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 11-07-17                     F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARIO DE CAROLIS

Li,

Area Socio Culturale - N. 98 del 27-06-2017 Pag. 3


